Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 - Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 - 3987.9244

Serrana, 22 de novembro de 2022.

Ofício FAZ 133/2022

Ref.: REQUERIMENTO nº 312/2022

   Tendo em vista a solicitação efetuada através do requerimento acima

mencionado no tocante as notas fiscais referente ao Processo nº 155/2022, Pregão

Eletrônico nº 077/2022, empresa WA Braga Consultoria e Apoio Administrativo Eirelli;

   Informamos que, após consulta ao sistema contábil, não há notas

fiscais lançadas até a presente data.

    Atenciosamente,

                    Melissa Cavalheri

                     Diretora do Depto da Fazenda

À

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERRANA-SP

MELISSA
CAVALHE
RI:279095
97819

Assinado de
forma digital por
MELISSA
CAVALHERI:27909
597819
Dados: 2022.11.22
08:10:58 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA
Situação da Despesa por Credor - (Extrato do Credor) 22/11/2022

Página: 1
Data:

1/

Usuário: melissacavalheri
ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA

Data Inicial (emissão empenho): 01/01/2022; Data Final (emissão empenho): 22/11/2022; Entidades: [{"valor":"1134","descricao":"PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA"}]; Credor: {"valor":"3074341","descricao":"W A
BRAGA CONSULTORIA E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI / 12870599000101 / JURIDICA"}; Demonstrar os Empenhos Totalmente Anulados: SIM; Consolidado: N; Demonstrar histórico do empenho?: SIM;
Demonstrar os Empenhos Totalmente Pagos: SIM - Versão: 34 de 12/07/2022 10:17:05

Parâmetros:

PAGAMENTOS
DESPESAS

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS EFETIVADAS PELA LIQUIDAÇÃO

Documento Data Valor Nº / Tipo DocumentoDocumento Data Valor Documento Valor Pago Saldo a pagarData Retido

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANAEntidade.:

Credor.: W A BRAGA CONSULTORIA E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI

0,000,00Total do Empenho.: 0,00 14.175,00

5748 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRANA - SP. CONTRATO Nº 242/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022 - PROCESSO Nº 155/2022 BLOQUEIO Nº 2323/2022

Empenho

27/10/2022 14.175,00

0,000,00Total do Empenho.: 0,00 14.175,00

5749 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRANA - SP. CONTRATO Nº 242/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022 - PROCESSO Nº 155/2022 BLOQUEIO Nº 2324/2022

Empenho

27/10/2022 14.175,00

28.350,00 0,00Total do Credor.: 0,00 28.350,000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: melissacavalheri. Emissão: 22/11/2022, às 08:05:11. Protocolo: 9f0772ee-d476-413c-a923-50531e0d6824